令和7年4月24日

１　条件付一般競争入札に付する事項

（１）　物 品 名

（２）　納入場所

（３）　納入期限

（４）　仕　　様

２　入札参加資格

（１）令和7・8年度大子町物品調達等入札参加資格者であること。

（２）大子町内に本社を有する自動車販売業者。

（３）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないものであること。

（４）税を完納していること。

（５）入札公告の日から入札日までの間に、大子町の指名停止の措置を受けていないこと。

３　入札（開札）の日時及び場所

（１）　日　　時

（２）　場　　所 中会議室

（３）　方 法 等

　詳細は別紙の「郵便入札について」をご参照ください。

（４）入札保証金

（５）契約保証金 免除する。

（６）契約の締結における議会の議決の要否 要

４　その他

不明な点がありましたら，下記担当にお問い合わせください。

大　子　町　長　　高　梨　哲　彦

令和8年3月31日

し尿収集車

衛生センター

別紙仕様書のとおり

大子町条件付一般競争入札公告

 条件付一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第
１項及び大子町財務規則（昭和４０年規則第５号）第８４条の規定により、次のとおり公告する。

・入札に関すること：財政課（0295-72-1119）

令和7年5月15日 （木） 午前10時

　①入札に際しては、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）、地方自治法施行令（昭和２２年政
令第１６号）、大子町財務規則（昭和４０年規則第５号）の関係各条を遵守すること。

　②郵便入札で実施します。入札書を令和7年5月14日（水）１７時００分必着で郵送（一般書留又
は簡易書留）してください。

　③入札回数は、３回を限度とする。

　④入札者は消費税を含めた額を入札書に記載すること。

　⑤提出した入札書の引き換え、変更又は取消しは認めない。

免除する。

・仕様等購入内容に関すること：衛生センター（0295-72-3076）